２２町総市議第９号の２

２ ０ ２ ２ 年 ５ 月 １ ６ 日

町田市長 石 阪 丈 一 様

町田市情報公開・個人情報保護

運営審議会会長  川  野  秀  之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について（答申）

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、２０２２年４月２７日付２２町市市第１１
５号による諮問（①「児童図書室利用者登録」業務の業務登録、②「地域センター、駅
前連絡所運営管理」業務における個人情報業務登録票、個人情報外部委託等登録票の変

更及び外部提供）については、審議の結果、下記のとおり答申いたします。

記

 諮問内容どおりとします。

なお、捜査機関への外部提供については慎重に行って下さい。

２２町総市議第１０号の２

２ ０ ２ ２ 年 ５ 月 １ ６ 日

町田市長 石 阪 丈 一 様

町田市情報公開・個人情報保護

運営審議会会長  川  野  秀  之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について（答申）

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、２０２２年４月２７日付２２町環管第２
４１号による諮問（①「バイオエネルギーセンター専門委員会」、「中間処理施設の
廃棄物処理」業務の業務登録、②「運営協議会」業務における個人情報業務登録票の

変更及び目的外利用）については、審議の結果、下記のとおり答申いたします。

記

  諮問内容どおりとします。

２２町総市議第１１号の２

２ ０ ２ ２ 年 ５ 月 １ ６ 日

町田市長 石 阪 丈 一 様

町田市情報公開・個人情報保護

運営審議会会長  川  野  秀  之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について（答申）

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、２０２２年４月２６日付２２町保推第２
２号による諮問（「地域保健普及啓発（健康推進課）」業務における外部委託等）に
ついては、審議の結果、下記のとおり答申いたします。

記

  諮問内容どおりとします。

２２町総市議第１２号の２

２ ０ ２ ２ 年 ５ 月 １ ６ 日

町田市長 石 阪 丈 一 様

町田市情報公開・個人情報保護

運営審議会会長  川  野  秀  之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について（答申）

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、２０２２年４月２６日付２２町下経総第
８８号による諮問（「町田市下水道事業計画評価委員会」業務の業務登録）について
は、審議の結果、下記のとおり答申いたします。

記

  諮問内容どおりとします。

２２町総市議第１３号の２

２ ０ ２ ２ 年 ５ 月 １ ６ 日

町田市長 石 阪 丈 一 様

町田市情報公開・個人情報保護

運営審議会会長  川  野  秀  之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について（答申）

 町田市個人情報保護条例の規定に基づく、２０２２年４月２６日付２２町政広第
９号による諮問（①「広報まちだ」に関する意識調査」業務における個人情報業務登
録票の変更、②「シティプロモーション事業」業務における個人情報コンピュータ処

理等登録票、個人情報外部委託等登録票の変更及びコンピュータ処理等）については、
審議の結果、下記のとおり答申いたします。

記

   諮問内容どおりとします。

２２町総市議第１４号の２

２ ０ ２ ２ 年 ５ 月 １ ６ 日

町田市長 石 阪 丈 一 様

町田市情報公開・個人情報保護

運営審議会会長  川  野  秀  之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について（答申）

 町田市個人情報保護条例の規定に基づく、２０２２年４月２５日付２２町子総第

１８７号による諮問（「子ども・子育て会議」業務における個人情報業務登録票、個
人情報目的外利用登録票、個人情報外部委託等登録票の変更）については、審議の結
果、下記のとおり答申いたします。

記

諮問内容どおりとします。

２２町総市議第１５号の２

２ ０ ２ ２ 年 ５ 月 １ ６ 日

 町田市長  石 阪 丈 一  様

町田市情報公開・個人情報保護

運営審議会会長  川  野  秀  之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について（答申）

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、２０２２年４月２６日付２２町経産第２
３０号による諮問（「キャッシュレス決済プレミアムポイント事業」業務の業務登録）

については、審議の結果、下記のとおり答申いたします。

記

  諮問内容どおりとします。

２２町総市議第１６号の２

２ ０ ２ ２ 年 ５ 月 １ ６ 日

町田市長 石 阪 丈 一  様

町田市情報公開・個人情報保護

運営審議会会長  川  野  秀  之

個人情報保護条例の規定に基づく諮問について（答申）

町田市個人情報保護条例の規定に基づく、２０２２年４月２７日付２２町環施第１
２号による諮問（「循環型施設プロモーション事業」業務の業務登録）については、
審議の結果、下記のとおり答申いたします。

記

  諮問内容どおりとします。